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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any
dispute arise between two or more bidders the lot in dispute
to be put up again and re-sold at the discretion of the
autioneer. The auctioneer’s decision to be final. The
auctioneer reserves the right to make any alteration in the
catalogue. :

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve
the auctioneers shall have the right to bid on behalf of the
Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give
in his name and address, and pay a deposit of five shillings in
the pound in part payment of the whole of the purchase:
money (if required), in default of which the lot purchased
may be put up again and re-sold at the discretion of the
auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
default or defect in, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be payable
in respect to any such matters,

Sixth.—Each lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms, Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of from 1/- for small lots to 5/- per
lot per day for any lot not taken away within two days after
the Sale.

Lastly—Upon failure to comply with the above conditions
the money deposited shall be forfeited; any lot remaining
uncleared may be re-sold by public or private sale, and the
deficiency (if any) attending such re-sale, together with all
incidental expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.
The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

/
« gk
/./ - Telephone— Telegrams—
| * TEMple Bar 6882, Auks, Rand, London.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd, will not be
responsible for any lot left by either Vendor or
Buyer for more than two days from the day of
Sale. Any lot left after that time will be subject
storage charge of from 1/- for small lots to 5/-
per lot per day. -

NOTICE.—Buyers are requested to read carefully Rules v.

and wi.

A CATALOGUE.

FRIDAY, OCTOBER 27th, 1933
AT 1230 O’CLOCK.

ON VIEW:
Thursday, 12.30 p.m. to 5.30 p.m.
Friday, 9.30 a.m, to 11.30 a.m.

* % Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered
for sale are attributed to the persons named, but
no guarantee as to their genwineness is givem or

implied.

MISCELLANEOUS,

A grey frock coat, vest and pants, evening
dress coat and 2 vests, grey flannel coat,
vest and 2 pairs of pants

A gent’s evening dress suit and dinner jacket,
condition as néw

Six assorted tweed and check robes

Four ditto wool robes

Seven ditto wool jumper suits

Twelve ditto stockingette suits

A copper stock pot

A pair of brass candlesticks

A Persian engraved ink-stand and blotter

et
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10 A fine carved head of ram, with horns
11 YA doctor’s bag and a quantity of old medical
instruments
| 12 An antique medical instrument in mahogany
i Casc
' 13 A very large stuffed crocodile
14 Two boxes of lantern slides _
15 A camera and fittings in box 9[-
16 A curious antique wooden lathe from scien-
tist’s collection and the fittings to same,
in good condition = /-

. i 7 Two Ibs. of mercury in bottle ﬂ”—
o (I /f 3;{__&_3[; Ten well made mahogany sliding trays and 20
e brass side runners
: .19 Nine ditto anr 18 brass runners | 7 - T -
/H\_iLZQI A rope pulley block and rope, with hooked end =~
Q"/'Lﬁf_aj One dozen new expensiye carborundum wheels
— 22 A hne wide ditto e -
23  An electric plame, with motor and flex r/
24 A pair of wrought iron collapsible gates e :
25 A practically new collapsible i irpn ladder, made
to stand out from wall // %/
26 Five Viennese ruby vases
27 A large quantity of natural history 31}ec1mem ,
including seeds, gourds, and other inter- |
esting sundries in black trunk ¢ <
28 'Three sets of Sherbert sticks, 2 Egyptian|
figures, model wool winder, paper weight/
and 3 other pieces
29 An etched whale's tooth * Shipping,” and a |
quantity of cut and polished stones, etc.

\ 30 A ukelele in case and a squash racket
‘i/‘{"ﬂ' 81 A gas engine by Stuart-Turner
' BEl A Virotpye ” pocket typewriter in case, with

|
-

T desk stand and spares /|
115 ) 4033 ) A 5-drawer cabinet with lift-up drawer, and
N contents

™
34 A box camera (Ross lens), 3 tripods and a ,

dark-room lantern 1
35 Three vacuum flasks in leather cases \f
36 A 15in. brass tray, a brass candlestick, a metal

bell, and a copper ladle /,.-



37
33

39
40
41
42
43

44

56

58
59

60

61

62
63
64
65
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FISHING TACKLE, ETC.

A steel fishing rod plate

A heavy split cane sea, rod, treble built with
steel centre Ve -

A split cane steel centre 5p111111+1n rod //

A split cane fly rod (2 tops) 1

A greenheart fly rod (2 tops) |

A set of 6 ivory snooker balls

A mandolin-banjo in case

STEAMSHIP MODELS.

A sectional model of a steam Hilip in mahog-
any and glazed case with mirror hm:lc (71t.
bin. x 1ft. 8in.)

A sectional model of a steamship in mahogany
and glazed case, with mirror h;ulf-: (81 t. 6in.
x 1ft. 10in.)

A large perfect model of the 5.5. “ Riouw,”
11ft. iung, built at Dalmuir shipyard, Glas-
gow, in mahogany glazed exhibition case
on stand 1'%

CHINA AND GLASS.

Six odd pieces of toilet ware, an enamel pail, a
bucket and 2 mops, 2 enamel jugs, a teapot,

bread board, 2 tea canisters /0
A pair of glass decanters and a pair of col-
Dured ditto ra|

A pair of amber coloured decanters

A silver lustre candlestick, a ditto vase,
plates and a small teapot (no lid)

A pair of Leeds ware fruit dishes, a ditto plate,
a smaller ditto and a quaint Leeds ware
strainer

A Cauldon china teapot and vase, an “ Oliver
Twist” vase and a “ Pickwick Papers” jug

A plum coloured witch-ball on stand

A crimson ditto fitted for electric light

A large crimson ditto with flat face

Four opaque old Bristol plates with pierced
border, a ditto scent bottle, 6 blue basket
pattern plates and a white ditto
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A dessert service of 6 plates, and 3 dishes

Eight plates with floral centres, and a large
number of decorated plates, various

Two trays containing a large number of china
ornaments, jugs, etc,

Two trays containing a number of carved
wooden articles, china ornaments, etc.

A pair of decorated pink glass vases and .
blue ditto

A part tea-service in blue and gold and a part
ditto with red border consisting of four
cups, four saucers, two small and four large
plates

IFFour old Bristol coloured and decorated lamps
stands, various

A pair of opaque Bristol glass lamp stands,
another ditto, an opaque ditto decorated
with flowers, and another ditto

HOUSEHOLD FURNITURE & EFFECTS.

74 Two stag’s heads (mounted)
0/-[75) tA small upright oval fronted glass showcase

76
77

78
79

30
81

82
83

84
85

fitted with 2 glass shelves

A 41t rnahug:m}' chest of 2 short and 3 long
drawers

A mahogany dining table with two extra
leaves

A 7ft. 6in. x 4ft. Persian rug

A 3ft. 3in. dressing chest and washstand com-
bined with swing mirror attached, two long
and two short drawers, and a 6ft. grained-
as-oak wardrobe, enclosed by two doors,
three cupboards and eight drawers,

A heavy finest quality Persian rug

A set of Georgian chairs in mahogany consis-
ting of 2 arm chairs and 5 standard chairs

A mahogany butler’s tray and stand

Six bentwood chairs with splat backs and
shaped legs

An antique mahogany Pembroke table

A pair of old Victorian foot-stools and bead
needlework



86
87

89

91

92
93
p
97
98
99
100

101
102

103
104

105
106
107
108

109
110

7

A square shaped ditto and a circular ditto
covered in figured plush

A carved wood stool, an old two-tier book-
stand, and a newspaper stand

An old painted workbox (imitation tortoise-
shell) and a tea-caddy decorated inside and
outside with paintings of figures in Swiss
costumes

A papier-maché tip-up table in tripod with
mother o’ pearl chess top

An oval papier-maché tray decorated mother
o’ pearl and painted flower centre, and a
smaller ditto

An oblong shaped metal lacquered tray with
gilt border, a plain oval ditto, a small oval
ditto, with painting in centre

Five old needlework pictures and an old sword
and a stick

Three needlework samplers, framed

Two decorated canisters

Two ditto

Two ditto

A needlework picture, framed

Two healthyv aspidisiras in pots

A long regulator clock in burr walnut case

An excellent Nashmirt shawl and 3 smaller
Indian shawls

An old oak recess cupboard

A grandfather clock with square brass dial in
oak case

An antique minute recording clock

A grandmother regulator clock by Pickering,
one month movement, in old mahogany case

A large gilt frame

Ten bentwood chairs

A stock pot, a hot-water urn, 2 tea urns and a
knife machine

A mahogany armchair, a ditto chair with sohd
seat, 2 large doors and frame

A 41it. 6in. walnut pedestal desk

A Glacier ice-box by Ruddy Manufacturing Co.,
Itd., Canada



111 A squirrel fur rug
112 Student’s mahogany chemical cabinet

113 Inlaid mahogany show table with glass top
and sides

114 A roll of erimson Axminster carpet
115 A 3ft. 6in. combination chest

116 A bordered, blue grev ground Axminster car-
pet 12ft. x 9ft.

117 A Ferraghan corridor rug, 13ft. 6in, by 3ft. 6in.
118 A gentleman’s suitcase in hide '

119 A carved blackwood bracket, a silhouette in ma-
ple frame, and 2 other frames, an antique
glass showcase with model of fruit

120 An old powder flask, 3 small papier mache trays
2 carved figures and various other items

121 A 4{ft. 6in. walnut sideboard with drawers and
cupboards and mirror back with shelves

122 Nine small canisters

123 A 4ft. walnut wardrobe with centre mirror and
drawer under, on bracket feet

124 A mahogany hanging medicine cupboard with 2
doors, 22in. wide

125 A bordered Axminster carpet, floral design, 12ft.
x 11ft. 6in., and a Brussels ditto

126 Four Turkey-pattern Axminster slip-mats

1274 A squeezer card table, a Windsor chair and a
cane-seated stool

1284 A japanned coal scuttle, iron fender, fire irons
and a pair of dogs, a small ditto gas fire and
2 Axminster mats

1294 A 3it. 6in. secretaire chest of 5 drawers

127 A walnut coal purdonium and scoop

128 A mahogany knife-box containing 9 carvers, 1
boneing knife, 2 carving forks, 10 cork-
screws, 40 teaspoons, knife sharpener, 1
ladie, 13 tablespoons, 1 salt, 1 sugar sifter,
2 pairs sugar tongs, 1 jam spoon, 1 bread
fork, 4 forks, 34 knives, 16 iron forks

129 Knife cleaner by Kent; an Ideal sewing
machine; 14 ornaments; bay wood pot
stand, carved in one piece



130

131

132

133
134

135

136
137

138
139

140
141

142
143

144
145
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Twelve cut glass bottles (mostly scent), 2
small cut bowls, 3 cut salt cellars, 7
Venetian glass ornaments and a metal pin-
tray in leather bag

Three razors (Kropp, Spock & Mappin), 3
fountain-pens, gold nibs, 1 silver pencil,
glaziers diamond by Buck & Ryan, cut-
glass paper-weight, paper-knife, and
leather-backed mirror

Five pairs of gloves (men’s), 10 clocks, 14
razors, 2 strops, 2 cil-stones, 2 Ever Ready
safety razors, 3 nail brushes, shaving brush,
tooth brush, Sheraton pin-cushion

Twenty-four dental instruments

A Nocturne violin by Whithers, small flute
bugle, and 2 music desks

Two pairs grip dumbells, grip machine by Sal-
ford, pair of hand-cuffs, 130 old copper coins

Three cribbage boards, set of dominoes, 2
packs of cards, 3 whist markers

A leather bag containing 15 brushes, 11 straps,
3 dog leads, 6 collars, 4 chains, 1 whip, 2
rat traps, 2 garden syringes

Four pairs of ice skates, 2 gent’s, 2 ladies’, and
the sprocket of a German war plane

Two brass plaques, 3 lights on each, 4 odd
candlesticks and a crvstal wireless, phones,
and Cossar valve

A leather trunk with 25 small pictures, 6 photo
frames

A pewter hot-water bottle, 4lbs. nest of brass
weights in 2 mahogany stand, pair opedic
foot springs, 2 cigarette cases, metal tape
measure, 32 locks mostly with keys

Five large dishes in canvas bag

A Willow jug, Japanese teapot, 3 plates (all
old), 2 small bowls

Six pictures

Seven old pictures, 1 oil painting, Mary Queen
of Scots, 2 old prints by Sturgess, 2 coach-
ing pictures, and 2 others
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147

148

149

150

151

152

153

154

155
156

157
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A photographic cabinet, } plate, and a box
containing 10 doz. plates, 5 roll films, 3
developing tanks, 1 porcelain washing
tank, etc.

Fifty books on Boxing, Wrestling, Ju-]Jitsu,
Physical Culture, Swimming, Training,
Hl{dtmg, etc., in a holder

Three primus stoves, 1 methylated stove, 2
pairs brass coal tongs (small), 2 pairs Iarg&
scissors, pair aluminium boot trees, 12
pocket knives

A box containing 2 glass hydrometers, 1
saccarometer, 2 hygrometers, book of
tables, Simplex typewriter, 2 slide rules, 3
dipping rods, 2 (a.r.) 3 spillers, 2 by
Martin, 2 force pumps, crumb brush and
tray, 4 thermometers, 2 torches, quantity
of brass plug chain, 34 spirit pourers, etc.

A small mahogany till, 2 advert frames with
metal]etterq “'n[nturmg Encveclopaedia, 1-34
complete, 1 vol. pugilistrica and 22 small
prints of old time boxers, 2 scribbling
hooks

One copper stew pan, 2 copper jelly moulds,
2 earthenware moulds, 2 egg whisks,
potato masher, 2 earthenware stock pots

A tin trunk containing 80 foot rope, 4 saws
11 hammers, 7 hammer heads, 3 copper b1t5
4 braces, 4 hage screw-drivers, 2 gas rings,
tlem,hmg shovel, axe, vice, 3 mallets

Four screw lmmmtrs, 11 spanners, 1 bolt
cutter, 1 wire cutter, small twin grip,
stri]}il1g block, 1 brass and 2 box-wood
rules, 3 pairs gas pliers, foot-pump

A very fine chair in red morocco, small round
table, 3-fold screen

Six optics, 11 wooden taps

Seventeen metal taps (1 Simplex with union),
2 double unions

Eight metal taps, 3 iron ticklers, 5 gimlets, 7
pairs of pliers
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158 A steel trunk containing Collins Atlas, 7 vols.
Punch, 10 books on billiards, 15 books tales
of adventure, 17 cookery, etc., 12 vols,
Everyman’s Motoring, Engineering, Book-
keeping, 2 portfolios beautiful Britain, etc.

159 A solid rosewood box, brass-bound, length 4
ins., width 194ms., depth 19ins., and 15
walking sticks, 2 umbrellas

LATHES AND TOOLS.

160 A 44in. ornamental treadle lathe, by Hines, Nor-
wich, with overhead motion, all movements,
headstock and tailstock, index plate and ad-
justable needle; 2 T-rests, small mahogany
3-drawer cabinet for ditto, a large quantity
of wood and brass chucks, 4 mandrel taps,
saw bench, etc.

161 An ornamental slide-rest with cradle, fluting stops
and handle in case

162 An oval chuck and ring
163 An eccentric chuck

164 A 9in. brass universal chuck with key

165 Two drilling spindles

166 An eccentric cutting frame and 2 other pieces

167 A gouge cutting bar

168 A 5in. 3-jaw self centreing chuck with key

169 A ditto with extra set of jaws and key

170 Fifty-three ornamental cutters with handle, in
mahn;}an}' box

171 A set of chasers for shde-rest and hand

1715 An expensive spotting machine for bench or
lathe

172  An eccentric chuck in lined box

173 A “ Wheeler ” milling machine suitable for 4ft.
6in lathe (unused), complete with cutters,
vice, etc.

174 A marquetry cutting lathe and a tool chest of 3

drawers

73V A box containing a number of wooden clamps,

] ete.

.,[:_"'““-
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inlaid veneer (contents of drawer 1)

ﬁ) @7 A quannt} of mahogany, walnut, and rosewood,
LI ;

L | o W
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A ditto lot (contents of drawer 2)
A ditto lot (contents of drawer 3)

WIRELESS AND ELECTRICAL APPARATUS.

179 A gramophone with attachment for wireless /-

180 A wave trap and a sma,l] Ekco high tension

181
182

183
184

185
186

187

188
189

190
191

192

193
194
195
196
197

eliminator i J]

A large Ekco high tension eliminator o |-

A set of McMichael resistances and condensers |
in box

A radio table-lamp (D.C.) with headphon

A Wireless World Three receiver (battery

model), made by Peto-Scott, Ltd. /// /-
A Sichel arc lamp with ;‘E“:i‘:[ﬂﬂﬁﬂ for all
voltages )i

Seven radio valves, 2 volt batttij,r, latest types,
as new (perfect condition), including S. Grid
and Pentodes 2 b

A l-valve wireless set in oak cabinet, complete
with Mullard valve, batteries and 3 pairs of
B.T.H. headphones

Four assorted radio valves, Osram, 2, volt, as
new, in per ff.:-:.t working order ( S d_e

A Bmgnyne portable S-valve wireless set,
as new /

2 fr

PHOTOGRAPHIC APPARATUS, ETC,.

A Shew J-plate hand-camera with a Dallmeyer
f6 anastigmat lens, in leather case

Ten printing frames, 5 white glazed dishes, 2
ehonite ditto, 3 boxes dry plates (various), a
film developer, bottles of chemicals, a dark-
room lantern, and a red globe

A 1-plate camera in case with R.R. lens, cloth,
2 D. shdes, and tripod

An enlarging lantern with 8}in. condenser

A V.P. Kodak, Kodak anastigmat lens

A Coronet roll-ilm camera

A vq-plate folding Klito camera, slides and case

A Zeiss Bebe camera, Zeiss-Tessar lens

b /.



198
199

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

213

214
215

216

217
218

219

220
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A 3} x 2% roll-hlm camera

A 314 x 2Y4 Ernemann roll-ilm camera, anastig-
mat lens

A 31 x 2% Coronet camera (roll-film)

A 33 x 2} Tcar camera and 6 slides

A small roll-film Kodak

An Ernemann roll-film camera

A I4-plate folding camera, 6 slides

A roll-film Prontorette camera

Two camera bodies without lenses

A }-plate folding camera, 6 shides

A Kodak roll-film camera

A quantity of dark slides and camera parts

Two enlarging easels

Two resistances

A tripod, a Watkins time thermometer, a polish-
ing board (with roller), size 10§ x 124n.

A pair of hanging scales in box, a balance, and a
lantern

Eight trays (various sizes) and 2 printing frames

A “Queen” camera set, double extension,
polished mahogany lacquered fittings, wide-
angle movement by rack and pinion, rising
and swing front and swing back

A “ Briton " hand camera, takes 12 }-plates, with
magnifiers for 3, 6 and 9 ft., and Iris dia-
phragm, adjustable speed to shutter and
real brilliant finders (No. 3)

An enlarger by Houghtons Ltd., postcard size

A Newman & Guardia Special “ B * camera with
Zeiss Protar lens working at {6, N. & G.
changing box, in velvet-lined leather case

A 16 lens to cover 5> x 4in., by London Stereo-
scopic Co., in Bausch & Lomb shutter, 3 to
1/100 secs.

One dozen I4-plate Mackenzie-Wishart plate-
holders, with 2 model * A 7 adaptors, one for
Sanderson
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221 A 34 x 2Y roll-ilm Kodak camera with Cooke
anastigmat lens, 6.5 with Velosto shutter, in
leather sling case

222 An Eastman wvariable plate tank with patent
loading rack

2234 A Cine Kodak, Model B.6, 5 lens, for 50 ft. or
100ft. film, good condition

SCIENTIFIC APPARATUS.

224a A pair of ivory binoculars in leather case
2254 A 2-draw telescope

223 An antique microscope, with 6 objectives, etc., in
mahogany case and a small quantity of
mounting material, etc.

224 A fine pair of field glasses in nickel and leather,
in ditto case

225 A pair of French x8 central focus prismatic
glasses, in leather case

226 Two small boxes of scales and weights, an old
camera lucida, and 3 toy electric machines

227 A type slide of 20 foraminifera with hst of
names

228 A portable typewriter

229 A 3lzin. astronomical and day telescope, 2 eye-
pieces, mahogany stand with rack steadying
rod, body made in sections for travelling, by
Tulley & Sons, London

230 A Swift binocular microscope with 2 objectives
and 2 eyepieces in mahogany case

231 A fine binocular microscope by W. Ladd, me-
chanical stage, all movements, mechamcal
centreing stage for condenser, 3 eye-pieces,
1/12th oil immersion, by Swift, all in case

232 A lecturer’s lantern {Iiurmcscﬁ suitable for any
illuminant, carrier in carrying case with re-
ceptacles for slides

233 An assortment of lantern slides, various interests,
over 200, also a number of antique slides,
wooden frames, various



234
235

236

237

238

239
240

241

242

243

244

245
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STAMPS.
A book of rare Colonial stamps, etc.

A booklet ot rare British Colonials, 1860-70,
catalogued at £57 5s, 6d.

A booklet of rare British Colonials, 1860-75,
catalogued at £50 4s. 6d.

A large lot of scarce British Colonials from im-
portant collection, on stock sheets; mostly
inperfect specimens, but with a fair propor-
tion of good copies, the whole cataloguing
several hundred pounds

Two small books containing Foreign and Co-
lonial stamps, remainder on loose leaves in
black covers, some rare high-class values of
(Queen Victoria—a good selected lot

Postage stamps in a Simplex album

A wvery large number of English (including
“ officials ) and foreign stamps (duplicates)
in a plain book, many hundreds

Great Britain—a fine complete ** pmm of 120
stamps, as issucd, surcharged “arm: ¥, G_ﬁ-:"m!”
on ld. lilac 1896, mrhm’mg the rare * error’
OFFICIAI for OFFICIAL : this rarity
alone cataloguing at a high hgure by itself :
unique item

Several hundreds of used and unused specimens,
many duplicates on leaves, very useful lot

A wicker basket containing many hundreds of
Foreign and Colonial stamps, used and un-
used

A collection of British Colonials in small book,
nice lot, fine specimens

An interesting lot, large number, in plain book,
of Fiscal, local-posts, and other Foreign and
Colonial stamps, used and unused, some in
strips and blocks; unique lot (W.A.F.)
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246 A vare British Colonial “ error” Togoland—a
unique and very scarce block of 4 stamps, in
mint unused state, as issued “ Togo swr-
charged Togo Anglo-French Occupation ld.
on 5 pfenmig 19147 ; one of these scarce
stamps includes the very rare * error” TOG
for TOGO, cataloguing by itself at £2 5s.
(the whole block as single stamps catf. at
£2 12s. 6d.) very fine
Note—Omnly 536 of these “ errors ™ were ever
1ssued

247 Six small disused approval books, containing
some few hundred Foreign and Colonial
stamps

248 A fine and useful collection of mint unused
French Colonial “ duplicates,” obsolete and
recently issued specimens, on leaves, some
hundreds

249 A collection of Great Britain (largely ld. reds),
duplicates, large quantity in plain book, to-
gether with a IdI’;’-.{E collection of Foreign and
Colonial stamps in album

250 A nice collection in small Atlas album, many un-
used and mint stamps

7 _, — PRINTS, BOOKS, ENGRAVINGS, ETC.

(& / ’”{M History of the United States of America, by
John Howard Hinton, 1 wvol.; Southern
i States of N. America, by Edward King, n:g;:
P 4T vol., (
fel) & ”/ 212] The Viking Age, by Du Chaillu, 1 vol.; British
Sl Cyprus, by Hepworth Dixon, 1 vol.; "Travels
in Central Africa, by Du Barth, 1 volume,
Twenty-five years in a Wagc’m in South
Africa, by Anderson. 1 vol, (4)
253 Chaucer’s Poetical Works; Tennyson’s * Bec-
kett, Tiresias, and other poems; and various
vols. of prose and poetry (32)
254 *“ On Poisons,” by A. S. Taylor, M.D., F.R.S.;
Systems of Land Tenure in Various Coun-
tries, by Probyn; Pamphlets by Barr; A Short
History of the English People, by R. Gr?iﬂ
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255 The Microscope, by Carpenter; Ether and _ ./
Reality, by Sir Oliver Lodge; Water Analy- :
| sis, by Frankland; Fungi, by Cooke and

' ]3«3!'102]!3:1.r (4)
256 A bundle of old books | il
. .t 2,% A ditto lot B[t
' General Gordon's Last Journal—the MS. jour-

nal, printed in facsimile, only 500 of these
printﬁd (rare)

é _“_(1_ _2,__9»1 fohn Davidsow's African Jowrnal—privately cir-
= : culated, with all the plates, 1839 (v&r:-, rare)
191 6 9/- 260’/ Plates to ** Adams on the Microscope,” a rare
: series of 18th century engravings of micro-
m ; scopes, scientific instruments, etc. (rare)
="/ © '1/ @} The English Physician, enlarged, with 369 medi-
' cines made of English Herbs, N. Culpeper,
; 1741, bound leather; and History of the
!f:\l Monarchs of Eng!aml, bound leather, 1681
13151/ #°(262) Colonel Gordon in Central Africa, 1874-79, by
B4 G. B. Hill, Ist edition (rate)
:":;:}_ ) b9 E@I [llustrated Travels, by H. W. Bates, with plates .,
; : of Natives of all parts of the world _,-—
( B Qﬁ%}[ Antiquatics Mexicainis—published in Paris, 1834, ‘g /
" ' hundreds of plates of all kinds of .rh'c’.rn:'mr W J
; antiquities and temples, etc (fine and rare)
I 265 Great Exhibition, 1851—illustrated  catalogue,
| EE e bound morocco Bl L
!(_ vV _“Z'_m Wﬂﬁzfgﬁ urvey of Italy, bound leather, 1660
@) ;ﬂ’jﬁj} Sylva Sylvarum, by Earl of Verulam (including
' his Lordship's receipt for Gout), bound
leather, 1635 (rare)
268 Horory Tables, by Thomas Lynn, 1827 i/ *fow : e
269 An album of 2,000 crests, Royal, Dlplnmatm. 23
Naval, Military, etc. '
An album of early photographs of Egypt, the
Nile, etc,
An album of early photographs of India, Ceylon
(natives, etc.)

An album of photographs of the paintings in the/
Vatican
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273 Ross's Second Voyage to the Arctic, with coly
oured plates and appendix, 2 vols, -’/C’ 3=
274 Rome, by Frances Wey, with 345 Engra}rn ngs,

1875 “ fron
275 The Mutiny in India, by Chas. Ball, 1.»1th hun—
= dreds of engravings, 6 vols. LAY
T 5ol éi%\{' IMustrated Guide to Naples Museuwm; Sunrise
':‘;J_,f over Jeru:-}alem, with coloured plates; and
= Tale of a Field Hospital (S. African War),

— by Frederick Treves

fe ) _870)- Q??f On a Raft through the Desert, 2 vols., bound

o e e vellum, with 38 etchings; Eg'. ptian zisthetles
by Rene Francis; and Thibet and Turkestan,

" by O. T. Crosby

) 3ot 2?8{ Burma, by R. T. Ktliy F.R.G.5., with 75 col-

\,ﬂ_ oured plates and map
vl & ‘f{_')'[ China—its Marvel and Mystery, 40 coloured

plates, by Liddle; Persia and the Persians,
illustrated by Bfn]amm
( b ,-; 280 ( Finland As it Is, L‘n}f H. De Windt; and Marriage
Customs in Many Lands, by Hutchinson,
illustrated ; and The Book of Ceylon, by H.
W. Case, with photos
? & o) 28]1' Egypt Painted and Described, by Kelly, with
: coloured plates; Untrodden Peaks ( Dolo-
mites), by Edwards; and In the Ice World of
: the Himalayas, illustrated
I.-', o) 3 _L%S’ZI From Batum to Baghdad by Harris, illustrated;
N ,// Naples Past and Present, lllustrated and
The Romance of Modern E“-;piﬂratim] by
Williams [
283 An oil painting in gilt frame—Venice; signed |
284 An oil painting on old panel—figure aub;ect ~
285 An oil painting—Lady Preparing for Bath, Alm
Tadema, in gilt frame; a speculative paintin;.{:
framed, of a lady
286 An old coloured lithograph The Resistance 2 ¢/
287 A fine water colour—Shipping
288 A hook containing pictures of old cnstumes in
colour 264
289 Sebastopol—from the 26th Gun Battery 3,
290 A large picture—The Residence of H. Russell,

Esq.

I:}-:'
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291 A large gilt picture /7

292 A large Book of the Dead, with coloured plates

293 A parcel of interesting engravings . o |

294 A ditto lot 0 )

295 Model of an early boiler ',

296 A ship's compass, antique specimen ) '

297 A hydraulic gauge, early type

298  An antique carved wood figure of a Chinaman/

299 A pair of antique Post Office scales and -/
weights, and a Victorian Jolly Nigger Bank™ |/
money-hox (2)

300 An ancient Roman seated figure, ditto Roman /
head of a man (marble) on stand, and 2'/“
Roman tear bottles under glass shade from
tomb i Pompein (3)

301  Atlantic cable, a piece of same, a finely carved |-
pipe, and a fine piece of polished stone (3)

302 A model of an early sewing machine, and an
obsolete hand erimping machine (<, /

303 A very old Japanese harp of rare shape 27

304 Maori. 3 fine carved haris, inlaid shell, a
carved paddle, a chiertain’s axe, carved, and 2 *
an inlaid spear (6,

305 North American spears, handles covered skin,+ ! |
carved native paddles and others, a bundle

306 Ausiralian boomerangs, 5 carved specimens I %

307  Australian aboriginal shields, 3 carved wood 2 ¢/

308 An antique blown glass hunting horn, old
crystal glass Sphinx paper-weight, African |
horn and flute, combined, bound leather,
skin and ivory and carved Eastern figure
seated (wood) (4)

309 A Georgian microscope, complete in case

(pocket), and Casellas gzlrdezn microscope

—

A=

in mahogany case

310 An old microscope in mahogany case and a set
of antique military models for illustrating =
drill squad company and battalion, 1870

311| Dr. Frazer. A fine portrait painting attributed
to Sir Henry Raeburn, R A. i

312 A carved wood and gilt frame, ;[n old one

Y
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313 Whaling. The Hull Whaling Fleet, circa 1.
in the Ice in Arctic Regions, an old paint-
ing 75

314 DBaftle Scenes. Two casts in relief represent-
ing 11th century battles, armour anl hand ti
hand combat, framed

315 The Acropolis Elgin Marbles, Fine plaster
casts of same, framed

316 Another similar of different subject =

317 ‘The Great Eastern, a fine large old print in .
colours, with a description 27

318 Old London—a large old map, framed, show-
mg and naming thousands of important
places and streets, over 100 years old -

319 Ancient London, a large old map, framed _ °

A set of 4 Pickwick coloured coaching pictures ot
7‘_( f,_ﬁ320 Two coloured prints—The Treasury of Atreus,
T and 2 other prints

¢ 7 B A coloured print—Transport of Moorish Prison-

= o 1"4 = ers in Morocco, a ditto print—The Living-

y j stone Expedition, and 1 other

k.f af-ff- @22»:{ A coloured print—Attack on a Village, another,
ditto—Flower Offerings at the Door of

\ Tooth Temple, and one other

\ 23a[ A coloured print—The First Lesson in Canoe-

Hér/-u ing, another, ditto—The Arctic Expedition,

and one other Arctic Scene

r

. , BOOKS. B P )
;"*3 pA 320 | New South Wales (Australia) Railways, 1872- -
it 75, report on their construction and work-
ing

321 Medical—On Eyes, British Naked Eye Medusal
s with figures of all the species, 12 large
/" e ol coloured plates
:‘"‘-ﬁf: v éﬁiZZ{ Egypt. Voyages and Travel, 2 large volumes
Bl e e complete, over 100 vears old
._."‘ it
")} _;'u Eﬁ
N
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STEVENS’S AUCTION ROOMS Ltd.

Auctioneers, Valuers, Surveyors, Estate Agents
(ESTABLISHED 1760).

38, King St., Covent Garden, London, W.C.2.

'"Phone: TEMple Bar 6882, Telegrams: “ AUKS, RAND, LONDON.”

SALES BY AUCTION are regularly held at these
Rooms as follows :—

TUESDAYS ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
and Old Silver and Glass, Persian Rugs, Rare
WEDNESDAYS. Books and MSS., Pictures, Plate, Porcelain
and Pottery, Curios, Arms and Armonr,
Bronzes, Ivoriesy, Ethnographical

Specimens, etc,

FRIDAYS. @ ANTIQUE and MODERN FURNITURE,
- - PAINTINGS, PRINTS, CHINA, SILVER,
CURIOS, etc., Fishing Tackle and other
Sporting Requisites; Lathes, Microscopes,
Telescopes, Cinematographic, Photographic,
Radiographic and other Electrical and
Scientific Apparatus, etc.

'“‘_

PERIODICAL SALES OF NATURAL
HISTORY SPECIMENS, Libraries and:
Collections appertaining to Entomology,
Ornithology, Conchology and kindred
subjects.

On view day prior to and Morning of Sale. Catalogues for any
or all Sales on application.

Important Notice to Solicitors, Executors, Trustees
and others.
VALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY
DIVISION OR OTHER PURPOSES.

COLLECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and
ARRANGED FOR SALE.

SALES BY AUCTION of Household Furniture and Effects
conducted in Private Residences in'
Town or Country.



